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Prova 11 Masc., 100m Bruços Infantis
23.02.2020 - 16:36 Resultados
Rec Regional Inf A 1:09.07 João Lourenço Rebelo SAD Caldas da Rainha 2018
Rec Regional Inf B 1:13.08 Pedro Fontoura Oliveira CFB Cova da Piedade 2003
Rec Regional Absoluto 58.48 Carlos Esteves Almeida ESJB Porto 2014
Rec Nacional Inf A 1:07.92 Andre Goncalo Santos LSC Viseu 2011
Rec Nacional Inf B 1:09.54 Andre Goncalo Santos LSC Lousada 2010
Rec Nacional Absoluto 58.19 Carlos Esteves Almeida FPN Chatres (FRA) 2012
Pontos: FINA 2019

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 50m 100m

Infantis A

1. Pedro Goncalves Bonniz 06 Gesloures 1:13.36 1:10.55 489 32.92 37.63
2. Rodrigo Andrade Mesquita 06 Sporting 1:24.64 1:21.59 316 29.02 52.57

Rec Regional Categ.

3. Rodrigo Piteira Maio 06 Belenenses 1:24.44 1:23.25 298 39.46 43.79
4. Goncalo Alves Costa 06 Belenenses 1:25.22 1:24.72 282 40.80 43.92
5. Joao Miguel Moreira 06 Algés 1:33.89 1:25.38 276 40.56 44.82
6. Pedro Crispim Jorge 06 União Piedense 1:26.65 1:25.59 274 40.25 45.34
7. Guilherme Santos Gavea 06 Benfica 1:26.74 1:25.80 272 40.20 45.60
8. Rafael Duarte Beato 06 Municipio de Odivelas 1:32.71 1:26.93 261 41.12 45.81
9. Afonso Silva Carvalho 06 Colegio Int Monte Maior 1:36.22 1:27.49 256 41.36 46.13

10. Gonçalo Albino Ramos 06 Naval Setubalense 1:31.84 1:28.98 244 41.52 47.46
11. Rodrigo Afonso Costa 06 A Onda Azeitão 1:52.00 1:30.06 235 42.51 47.55
12. David Joao Ferreira 06 Municipio de Odivelas 1:33.48 1:33.31 211 43.84 49.47
13. Francisco Carmo Goncalves 06 Fundação Salesianos 1:51.52 1:43.00 157 48.39 54.61

DNS Tomas Leal Parelho 06 C N Montijo 1:29.94

Infantis B

1. Afonso Jose Fernandes 07 Natação e Triatlo de Lisboa 1:23.59 1:21.54 317 38.92 42.62
2. Joao Dinis Roque 07 Sporting 1:24.37 1:22.10 310 38.62 43.48
3. Vicente Dias Maia 07 Algés 1:25.92 1:22.11 310 39.21 42.90
4. Antonio Quezada Massano 07 Benfica 1:29.37 1:27.56 256 41.78 45.78
5. Rodrigo Santos Perry 07 Despertarecorde 1:29.81 1:27.73 254 41.07 46.66
6. Tiago Luis Duarte 07 Gesloures 1:31.93 1:31.37 225 43.51 47.86
7. Pedro Carvalho Santos 07 Colégio Vasco da Gama 1:35.97 1:32.17 219 44.31 47.86
8. Tiago Carvalho Santos 07 Colégio Vasco da Gama 1:34.43 1:32.39 218 43.74 48.65
9. Duarte Francisco Alves 07 Oriental de Lisboa 1:35.92 1:32.40 217 43.38 49.02

10. Diogo Araujo Duarte 07 Colegio Int Monte Maior 1:36.95 1:33.72 208 44.09 49.63
11. Luis Paulo Neves 07 Grupo Desportivo Sesimbra 1:40.81 1:34.06 206 43.73 50.33
12. Joao Miguel Bucho 07 Fundação Salesianos 1:39.30 1:35.75 195 45.34 50.41
13. Santiago Manuel Rodrigues 07 Oriental de Lisboa 2:12.00 1:36.69 190 45.49 51.20
14. Joao Razina Oliveira 07 União Piedense 1:40.33 1:39.21 176 46.53 52.68
15. Francisco Baiao Fernandes 07 C N Montijo 2:11.09 2:01.97 94 56.22 1:05.75

DSQ Rodrigo Calhau Martins 07 Palmela Desporto 1:52.72
B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 75 metros (SW 7.6)

Infantis

1. Pedro Goncalves Bonniz 06 Gesloures 1:13.36 1:10.55 489 32.92 37.63
2. Afonso Jose Fernandes 07 Natação e Triatlo de Lisboa 1:23.59 1:21.54 317 38.92 42.62
3. Rodrigo Andrade Mesquita 06 Sporting 1:24.64 1:21.59 316 29.02 52.57

Rec Regional Categ.

4. Joao Dinis Roque 07 Sporting 1:24.37 1:22.10 310 38.62 43.48
5. Vicente Dias Maia 07 Algés 1:25.92 1:22.11 310 39.21 42.90
6. Rodrigo Piteira Maio 06 Belenenses 1:24.44 1:23.25 298 39.46 43.79
7. Goncalo Alves Costa 06 Belenenses 1:25.22 1:24.72 282 40.80 43.92
8. Joao Miguel Moreira 06 Algés 1:33.89 1:25.38 276 40.56 44.82
9. Pedro Crispim Jorge 06 União Piedense 1:26.65 1:25.59 274 40.25 45.34

10. Guilherme Santos Gavea 06 Benfica 1:26.74 1:25.80 272 40.20 45.60
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Prova 11, Masc., 100m Bruços, Infantis

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 50m 100m

11. Rafael Duarte Beato 06 Municipio de Odivelas 1:32.71 1:26.93 261 41.12 45.81
12. Afonso Silva Carvalho 06 Colegio Int Monte Maior 1:36.22 1:27.49 256 41.36 46.13
13. Antonio Quezada Massano 07 Benfica 1:29.37 1:27.56 256 41.78 45.78
14. Rodrigo Santos Perry 07 Despertarecorde 1:29.81 1:27.73 254 41.07 46.66
15. Gonçalo Albino Ramos 06 Naval Setubalense 1:31.84 1:28.98 244 41.52 47.46
16. Rodrigo Afonso Costa 06 A Onda Azeitão 1:52.00 1:30.06 235 42.51 47.55
17. Tiago Luis Duarte 07 Gesloures 1:31.93 1:31.37 225 43.51 47.86
18. Pedro Carvalho Santos 07 Colégio Vasco da Gama 1:35.97 1:32.17 219 44.31 47.86
19. Tiago Carvalho Santos 07 Colégio Vasco da Gama 1:34.43 1:32.39 218 43.74 48.65
20. Duarte Francisco Alves 07 Oriental de Lisboa 1:35.92 1:32.40 217 43.38 49.02
21. David Joao Ferreira 06 Municipio de Odivelas 1:33.48 1:33.31 211 43.84 49.47
22. Diogo Araujo Duarte 07 Colegio Int Monte Maior 1:36.95 1:33.72 208 44.09 49.63
23. Luis Paulo Neves 07 Grupo Desportivo Sesimbra 1:40.81 1:34.06 206 43.73 50.33
24. Joao Miguel Bucho 07 Fundação Salesianos 1:39.30 1:35.75 195 45.34 50.41
25. Santiago Manuel Rodrigues 07 Oriental de Lisboa 2:12.00 1:36.69 190 45.49 51.20
26. Joao Razina Oliveira 07 União Piedense 1:40.33 1:39.21 176 46.53 52.68
27. Francisco Carmo Goncalves 06 Fundação Salesianos 1:51.52 1:43.00 157 48.39 54.61
28. Francisco Baiao Fernandes 07 C N Montijo 2:11.09 2:01.97 94 56.22 1:05.75

DSQ Rodrigo Calhau Martins 07 Palmela Desporto 1:52.72
B31 - Tocou com uma só mão na parede testa na viragem aos 75 metros (SW 7.6)

DNS Tomas Leal Parelho 06 C N Montijo 1:29.94


